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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 

1672. 

Врз основа на член 126 став 1 од Уставот на Репуб-

лика Северна  Македонија и член 36 став 1 од Законот 

за Владата на Република Македонија („Службен вес-

ник на Република Македонија“  бр.59/00, 12/03, 55/05, 

37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 

196/15, 142/16, 140/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.98/19), Владата на Република 

Северна Македонија, на седницата, одржана на  14 мај 

2020 година донесе 

 

У Р Е Д Б А 

СО ЗАКОНСКА СИЛА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

УРЕДБАТА СО ЗАКОНСКА СИЛА ЗА ПРИМЕНА 

НА ЗАКОНОТ ЗА МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ ЗА 

ВРЕМЕ НА ВОНРЕДНА СОСТОЈБА  

 

Член 1 

Во Уредбата со законска сила за примена на Зако-

нот за минерални суровини за време на вонредна сос-

тојба („Службен весник на Република Северна Македо-

нија“ бр.103/20 и 111/20) по членот 2 се додава нов 

член 2а кој гласи:  

 

„Член 2а 

Владата еднострано ќе го раскине договорот за 

концесија за експлоатација на неметалични минерални 

суровини во случај кога со вршењето на експлоатација-

та на неметаличната минерална суровина е нарушен 

јавниот интерес, безбедноста и здравјето на локалното 

население. 

Во случај на едностран раскин на договорот за 

концесија за експлоатација од ставот 1 на овој член, 

концесионерот може да поднесе барање за добивање на 

нова концесија за експлоатација на неметалична мине-

рална суровина на друг локалитет во рок од 60 дена од 

денот на влегување во сила на одлуката за едностран 

раскин на договорот. 

Во случај кога е поднесено барање за доделување 

на концесија за експлоатација од ставот 2 на овој член, 

органот на државната управа надлежен за вршење на 

работите од областа на минералните суровини во рок 

од 30 дена по службена должност бара мислење од ор-

ганите на државната управа надлежни за вршење на ра-

ботите од областа на заштитата на животната средина 

и просторното планирање, заштитата на културното 

наследство, транспортот и врските, земјоделството, 

шумарството, водите, како и од други органи на држав-

ната управа надлежни за вршење на работите од соод-

ветната област и од единицата односно единиците на 

локалната самоуправа на чија територија е поднесено 

барање за доделување на концесија.  

Постапката за доделување на концесијата за ек-

сплоатација од ставот 3 на овој член ќе се спроведе 

согласно член 42 од Законот за минерални суровини 

(„Службен весник на Република Македонија“ 

бр.136/12, 25/13, 93/13, 44/14, 160/14, 129/15, 192/15, 

39/16, 53/16, 120/16, 189/16 и 7/19)“. 

 

Член 2 

Оваа уредба со законска сила влегува во сила со де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-3987/1   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на  Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 3 

 
 

1673. 

Врз основа  на член 126 став 1 од Уставот на Репуб-

лика Северна Македонија  и член 36 став 1 од Закон за 

Владата на Република Северна Македонија („Службен 

весник на Република Македонија’’ бр.59/00, 12/03, 

55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10. 51/11, 15/13, 

139/14, 196/15, 142/16 и 140/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија’’ бр.98/19), Владата на 

Република Северна Македонија, на седницата, одржана 

на 14 мај 2020 година, донесе  

 

У Р Е Д Б А 

СО ЗАКОНСКА СИЛА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

УРЕДБАТА СО ЗАКОНСКА СИЛА ЗА ПРИМЕНА  

НА ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ПОТРОШУВА-

ЧИТЕ ПРИ ДОГОВОРИ ЗА ПОТРОШУВАЧКИ 

КРЕДИТИ ЗА ВРЕМЕ НА ВОНРЕДНА СОСТОЈБА 

 

Член 1 

Во Уредбата со законска сила за примена на Зако-

нот за заштита на потрошувачите при договори за пот-

рошувачки кредити за време на вонредна состојба 

(,,Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.90/20),  по членот 3 се додава нов член 3-a кој гласи: 

 

„Член 3-а 

Оваа уредба со законска сила се применува за вре-

ме на траењето на вонредната состојба, како и 90 дена 

по престанокот на траењето на вонредната состојба.“ 

 

Член 2 

Оваа уредба со законска сила влегува во сила со де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“.   

 

Бр. 44-4066/1   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

1674. 

Врз основа на член 126 став 1 од Уставот на Репуб-

лика Северна  Македонија и член 36 став 1 од Законот 

за Владата на Република Македонија („Службен вес-

ник на Република Македонија“  бр.59/00, 12/03, 55/05, 

37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 

196/15, 142/16, 140/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.98/19) Владата на Република 

Северна Македонија, на седницата, одржана на 14 мај 

2020 година донесе 

 

У Р Е Д Б А 

СО ЗАКОНСКА СИЛА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  И ДО-

ПОЛНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА СО ЗАКОНСКА 

СИЛА ЗА ПРИМЕНА НА ЗАКОНОТ ЗА БЕЗБЕД-

НОСТ НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА ЗА 

ВРЕМЕ НА ВОНРЕДНА СОСТОЈБА 

 

Член 1 

Во Уредбата со законска сила за примена на Зако-

нот за безбедност на сообраќајот на патиштата за време 

на вонредната состојба („Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“ бр.71/20 и  123/20), во  член 3 

во ставот 1 на крајот на реченицата точката се брише и 

се додаваат зборовите „се до престанокот на важење на 

мерката забрана за одржување на наставата и спрове-

дувањето на обуките и испитите во испитните центри 

од страна на школите за обука за возачи утврдена во 

Одлуката за мерки за спречување на внесување и ши-

рење на Коронавирус COVID-19.“. 

 

Член 2 

Оваа уредба со законска сила влегува во сила со де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-4071/1   Претседател на Владата 

14 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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1675. 

Врз основа на член 126 став 1 од Уставот на Република Северна Македонија и член 36 
став 1 од Законот за Владата на Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 
196/15, 142/16, 140/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 98/19), 
Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 15 мај 2020 
година, донесе 

 
 

У Р Е Д Б А  
СО ЗАКОНСКА СИЛА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ  
НА БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА  

2020 ГОДИНА ЗА ВРЕМЕ НА ВОНРЕДНА СОСТОЈБА  
       
 

I ОПШТ ДЕЛ 
 
                                                                

Член 1 
Во Буџетот на Република Северна Македонија за 2020 година („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 265/2019) се вршат следниве измени:  
 
 
 
                                                                                                во илјади денари 
 
                                         Буџет 2020       Ребаланс 2020 
 
       I. Вкупни приходи                             222.308.000                           196.768.000 

 - изворни приходи                       214.484.000                           189.470.000            
 - капитални приходи                           2.183.000                               2.139.000 

       - донации                                                 5.641.000                               5.159.000              
 
 

      II. Вкупни расходи                              239.693.000                           242.948.000 
        - утврдени намени                            239.493.000                           242.748.000 
        - резерви                        200.000                                  200.000                  
 
 
      III.    Дефицит                                            17.385.000                             46.180.000 
         од тоа  
      
        Прилив                             60.598.000                             88.287.000 
      
        Одлив                                                43.213.000                             42.107.000 
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15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 157 

 
 



 Стр. 158 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 159 

 
 



 Стр. 160 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 161 

 
 



 Стр. 162 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 163 

 
 



 Стр. 164 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 165 

 
 



 Стр. 166 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 167 

 
 



 Стр. 168 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 169 

 
 



 Стр. 170 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 171 

 
 



 Стр. 172 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 173 

 
 



 Стр. 174 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 175 

 
 



 Стр. 176 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 177 

 
 



 Стр. 178 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 179 

 
 



 Стр. 180 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 181 

 
 



 Стр. 182 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 183 

 
 



 Стр. 184 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 185 

 
 



 Стр. 186 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 187 

 
 



 Стр. 188 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 189 

 
 



 Стр. 190 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 191 

 
 



 Стр. 192 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 193 

 
 



 Стр. 194 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 195 

 
 



 Стр. 196 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 197 

 
 



 Стр. 198 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 199 

 
 



 Стр. 200 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 201 

 
 



 Стр. 202 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 203 

 
 



 Стр. 204 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 205 

 
 



 Стр. 206 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 207 

 
 



 Стр. 208 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 209 

 
 



 Стр. 210 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 211 

 
 



 Стр. 212 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 213 

 
 



 Стр. 214 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 215 

 
 



 Стр. 216 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 217 

 
 



 Стр. 218 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 219 

 
 



 Стр. 220 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 221 

 
 



 Стр. 222 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 223 

 
 



 Стр. 224 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 225 

 
 



 Стр. 226 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 227 

 
 



 Стр. 228 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 229 

 
 



 Стр. 230 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 231 

 
 



 Стр. 232 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 233 

 
 



 Стр. 234 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 235 

 
 



 Стр. 236 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 237 

 
 



 Стр. 238 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 239 

 
 



 Стр. 240 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 241 

 
 



 Стр. 242 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 243 

 
 



 Стр. 244 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 245 

 
 



 Стр. 246 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 247 

 
 



 Стр. 248 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 249 

 
 



 Стр. 250 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 251 

 
 



 Стр. 252 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 253 

 
 



 Стр. 254 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 255 

 
 



 Стр. 256 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 257 

 
 



 Стр. 258 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 259 

 
 



 Стр. 260 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 261 

 
 



 Стр. 262 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 263 

 
 



 Стр. 264 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 265 

 
 



 Стр. 266 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 267 

 
 



 Стр. 268 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 269 

 
 



 Стр. 270 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 271 

 
 



 Стр. 272 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 273 

 
 



 Стр. 274 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 275 

 
 



 Стр. 276 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 277 

 
 



 Стр. 278 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 279 

 
 



 Стр. 280 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 281 

 
 



 Стр. 282 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 283 

 
 



 Стр. 284 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 285 

 
 



 Стр. 286 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 287 

 
 



 Стр. 288 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 289 

 
 



 Стр. 290 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 291 

 
 



 Стр. 292 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 293 

 
 



 Стр. 294 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 295 

 
 



 Стр. 296 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 297 

 
 



 Стр. 298 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 299 

 
 



 Стр. 300 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 301 

 
 



 Стр. 302 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 303 

 
 



 Стр. 304 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 305 

 
 



 Стр. 306 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 307 

 
 



 Стр. 308 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 309 

 
 



 Стр. 310 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 311 

 
 



 Стр. 312 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 313 

 
 



 Стр. 314 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 315 

 
 



 Стр. 316 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 317 

 
 



 Стр. 318 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 319 

 
 



 Стр. 320 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 321 

 
 



 Стр. 322 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 323 

 
 



 Стр. 324 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 325 

 
 



 Стр. 326 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 327 

 
 



 Стр. 328 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 329 

 
 



 Стр. 330 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 331 

 
 



 Стр. 332 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 333 

 
 



 Стр. 334 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 335 

 
 



 Стр. 336 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 337 

 
 



 Стр. 338 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 339 

 
 



 Стр. 340 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 341 

 
 



 Стр. 342 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 343 

 
 



 Стр. 344 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 345 

 
 



 Стр. 346 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 347 

 
 



 Стр. 348 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 349 

 
 



 Стр. 350 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 351 

 
 



 Стр. 352 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 353 

 
 



 Стр. 354 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 355 

 
 



 Стр. 356 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 357 

 
 



 Стр. 358 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 359 

 
 



 Стр. 360 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 361 

 
 



 Стр. 362 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 363 

 
 



 Стр. 364 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 365 

 
 



 Стр. 366 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 367 

 
 



 Стр. 368 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 369 

 
 



 Стр. 370 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 371 

 
 



 Стр. 372 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 373 

 
 



 Стр. 374 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 375 

 
 



 Стр. 376 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 377 

 
 



 Стр. 378 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 379 

 
 



 Стр. 380 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 381 

 
 



 Стр. 382 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 383 

 
 



 Стр. 384 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 385 

 
 



 Стр. 386 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 387 

 
 



 Стр. 388 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 389 

 
 



 Стр. 390 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 391 

 
 



 Стр. 392 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 393 

 
 



 Стр. 394 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 395 

 
 



 Стр. 396 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 397 

 
 



 Стр. 398 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 399 

 
 



 Стр. 400 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 401 

 
 



 Стр. 402 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 403 

 
 



 Стр. 404 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 405 

 
 



 Стр. 406 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 407 

 
 



 Стр. 408 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 409 

 
 



 Стр. 410 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 411 

 
 



 Стр. 412 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 413 

 
 



 Стр. 414 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 415 

 
 



 Стр. 416 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 417 

 
 



 Стр. 418 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 419 

 
 



 Стр. 420 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 421 

 
 



 Стр. 422 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 423 

 
 



 Стр. 424 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 425 

 
 



 Стр. 426 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 427 

 
 



 Стр. 428 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 429 

 
 



 Стр. 430 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 431 

 
 



 Стр. 432 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 433 

 
 



 Стр. 434 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 435 

 
 



 Стр. 436 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 437 

 
 



 Стр. 438 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 439 

 
 



 Стр. 440 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 441 

 
 



 Стр. 442 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 443 

 
 



 Стр. 444 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 445 

 
 



 Стр. 446 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 447 

 
 



 Стр. 448 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 449 

 
 



 Стр. 450 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 451 

 
 



 Стр. 452 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 453 

 
 



 Стр. 454 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 455 

 
 



 Стр. 456 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 457 

 
 



 Стр. 458 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 459 

 
 



 Стр. 460 - Бр. 126                                                                              15 мај 2020 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 461 

 
 

 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 462 

 
 

 
 
 



15 мај 2020  Бр. 126 - Стр. 463 

 
 

ІV. ЗАВРШНА ОДРЕДБА 

 

Член 10 

Оваа уредба со законска сила за изменување и дополнување на Буџетот на Република Северна Македонија за 2020 годи-

на влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Северна Македонија”, а ќе се применува до 

31 декември 2020 година. 

 

Бр. 44-4076/14 Претседател на Владата 

15 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

____________ 

1676. 

Врз основа на член 58 став (1) од Законот за заштита на населението од заразни болести („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.66/04, 139/08, 99/09, 149/14, 150/15 и 37/16), Владата на Република Северна Ма-

кедонија, на седницата, одржана на 15 мај 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА МЕРКИ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА ВНЕСУВАЊЕ И ШИРЕЊЕ 

НА КОРОНАВИРУС COVID-19 

 

Член 1 

Во Одлуката за мерки за спречување на внесување и ширење на Коронавирус COVID-19 („Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр.62/20, 63/20, 64/20, 66/20, 70/20, 72/20, 92/20, 100/20, 107/20, 109/20, 

119/20, 123/20 и 125/20), во член 1, став 1, точка 10, став 3 по зборовите „странски држави,“ се додаваат зборо-

вите „по претходно добиено одобрение од Главниот координативен кризен штаб за обезбедување целосна ко-

ординација во врска со спречување на внесување и ширење на Коронавирус COVID-19“. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Северна Македо-

нија.“ 

 

Бр. 44-2147/14 Претседател на Владата 

15 мај 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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 www.slvesnik.com.mk                                                                                                       contact@slvesnik.com.mk 

 

 Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, ц.о. – Скопје 
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51. 
 Директор и одговорен уредник – Мартин Костовски 
 телефон:  +389-2-55 12 400   
 телефакс: +389-2-55 12 401   
 
 Претплатата за 2020 година изнесува 12.200,00 денари.  
 „Службен весник на Република Северна Македонија“ излегува по потреба.  
 Рок за рекламации: 15 дена. 
 Жиро-сметка: 300000000188798.   
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје.  
 Цената на овој број е 450 денари.  
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